



## PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/08/2025 14:32:48

### Pesquisa de Preços Nº 000085/2025 - 18/08/2025 - Processo Nº 000045/2025

#### 00001 - LOTE 01

| Ítem(*) | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001   | 00001 | 00056783 | PAPEL HIGIENICO P/DISPENSER DE 1ªQUALIDADE apresentando folha simples, gofrado, na cor branca, fragrancia neutra, medindo 10 cm x 300 m (l xc),no minimo gramatura 30 g/m2,no minimo espessura 0,095 micron,composto de 100% de celulose virgem de ph neutro, tubete med. no maximo 6,0 cm de diametro, em embalagem de pacote plastico, portaria m.s. n° 1.480 de 31/12/90 obs:fornecimento em un/ rolos | UN      | 2.500,00   | 17,98    | 44.950,00   |

Total Lote: 44.950,00

#### 00002 - LOTE 02

| Ítem(*) | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002   | 00002 | 00059036 | DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO dispenser papel higiênico material base: plástico abs, material tampa: acrílico cristal, altura: 30 cm, cor: branco, tipo: de parede, largura: 27 cm, características adicionais: visor transparente, serrilhador, rolo de até 500 m, profundidade: 13,50 c. deverá ser entregue material para para fixação na parede. | UN      | 33,00      | 46,12    | 1.521,96    |

Total Lote: 1.521,96

#### 00003 - LOTE 03

| Ítem(*) | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                               | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00003   | 00003 | 00003686 | SABONETE LIQUIDO 5 LITROS composto por agentes emolientes e umectantes,essência floral mantendo a hidratação natural da pele, embalagem galão com 5 litros. | GL      | 40,00      | 37,19    | 1.487,60    |

Total Lote: 1.487,60

#### 00004 - LOTE 04

| Ítem(*) | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00004   | 00004 | 00004475 | SABONETEIRA PARA SABONETE LIQUIDO ACRILICO COR BRANCO 800ML (abs). abertura e fechamento: sistema com chave. acompanha chave plástica e kit contendo buchas e parafusos para fixação na parede. | UN      | 20,00      | 31,39    | 627,80      |

Total Lote: 627,80

#### 00005 - LOTE 05

| Ítem(*) | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|-------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00005   | 00005 | 00056782 | PAPEL TOALHA EM ROLO. FOLHA SIMPLES. DIÂMETRO DO TUBO DE PAPELÃO 4-5,5 CM; diâmetro do tubo de papelão 4-5,5 cm;diâmetro total máximo da bobina de 15 cm. largura de 20 cm e comprimento 200 m. 100% fibra celulose virgem. branco e inodor. folhash picotadas. gramatura mínima 28 g. deverá ser macio, absorvente e homogêneo, não poderá esfarelar durante o uso, não poderá apresentar odor desagradável (não característico), corte imperfeito, enrugamento com dobras e deverá apresentar resistência adequada à tração. deverá ainda ser enrolado de maneira uniforme e adequadamente apertado em um tubo de papelão resistente, de modo a suportar sem deformação as condições de estocagem, transporte e trabalho, apresentando corte lateral sem rebarbas. isento de contaminação, comprovada através de análise microbiológica. o produto deverá estar de acordo com as normas da abnt nbr 15464-11/2010, nbr | UN      | 2.100,00   | 22,17    | 46.557,00   |



## PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

19/08/2025 14:32:48

### Pesquisa de Preços Nº 000085/2025 - 18/08/2025 - Processo Nº 000045/2025

#### 00005 - LOTE 05

| Item(*) | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|---------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

15134/2007, nbr nm-iso 2470/2001 e nbr 15004/2003.obs: unidade de fornecimento : em un / rolos.

**Total Lote: 46.557,00**

#### 00006 - LOTE 06

| Item(*) | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|---------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

TOALHEIRO COM ALAVANCA  
toalheiro com alavanca, para uso de papel toalha em bobina  
construído em plástico abs, próprio para uso de papel toalha bobina  
20 cm x 200m; possui tampa frontal basculante e base de fixação  
construída em plástico abs reforçado nas cores branco (tampa) e  
cinza (base). fechadura de segurança, dotado de alavanca de  
tracionamento suave (libera 10,0 cm de papel por acionamento),  
fixação antifurto através de buchas expansíveis, fornecidas com o  
aparelho, dimensões externas; 36,5 cm de altura x 26,5 cm de  
largura x 22,0 cm de profundidade; embalagem: em caixa de  
papelão, protegendo sua integridade, embalados individualmente.  
deverá ser entregue com material de fixação na parede.

|       |       |          |  |    |       |        |          |
|-------|-------|----------|--|----|-------|--------|----------|
| 00006 | 00006 | 00059037 |  | UN | 33,00 | 241,54 | 7.970,82 |
|-------|-------|----------|--|----|-------|--------|----------|

**Total Lote: 7.970,82**

**Total Geral: 103.115,18**